
 
 

UCHWAŁA NR XVII.86.2025 
RADY GMINY BARUCHOWO 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej zlokalizowanej na terenie gminy Baruchowo 
w miejscowości Goreń Duży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust.1 i 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.1) ) art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.2) ) za zgodą właścicieli nieruchomości wymienionej w § 1, 
uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, dz. nr 296/7, obręb Goreń Duży, jednostka ewidencyjna Baruchowo położonej 
w miejscowości Goreń Duży,  nadaje się nazwę ulica Borówkowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko–Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Janusz Tomaszewski 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1222 oraz z 2025 r. poz. 641. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 3069



Załącznik do uchwały Nr XVII.86.2025

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 11 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3069


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2025-06-23T09:40:25+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




